
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

リシゥ・S・ダンディライオン　　　

ソレイユ

騎手

13

50

輝く肉体、太陽の再生、太陽の子

女 １５→１６

55:[経歴表B-4-1]商売を手伝ったことがある
1:[経歴表A-1-1]大恋愛したことがある
64:[経歴表B-5-4]役に立たない得意技がある

11

13

2

6 23 40 6

9 14 34 + 2 6

12 30 55 9

6 18 37 + 2 6

5 2 9 1

8 7 17 2

フェンサー

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/刃神マキシム

マギテック

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

ウォーリーダー

ダークハンター

13

7

7

7

1

7

7

2

7

2

2

治癒適性

不屈

露払い

武器習熟A/ウォーハンマー

変幻自在

マルチアクション

命中強化

武器習熟S/ウォーハンマー

武器の達人

2122

2123

OP135

1-281

1-282

1-292

2-230

1-281

3-212

交易共通語

魔動機文明語

魔法文明語

ソレイユ語

○ ○

○ ○

○ ○

○

キャッツアイ

ガゼルフット

マッスルベアー

ビートルスキン

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

ケンタウロスレッグ

遠隔指示

探索指令

チャージ

高所攻撃

人馬一体

トランプル

姿勢堅持

パラライズミスト

ヒールスプレー

慮外なる烈撃Ⅰ　

⏩瑕疵への追撃

0

0

13 19 19 22

0

“軟弱な”ミラージュバッド

“正直者の”盾徽章バックラー

1

1 2

25

2

4フェンサー

イグニタイト製定まらない鈍重なガイアクリーヴァー
魔法の武器Ⅱ　アビスはC値ー１・命中＋１

2H 38 22 8 29 98

3 36 108 25 4 80

8/× 8 19 14 92

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

魔動機術

7

7

7

7

1

8

8

8

8

2

決死の鉢巻き

数多の相互フォローの耳飾り

逃さずの眼鏡

スマルティエの銀鈴

野伏のセービングマント

スマルティエ敏捷の腕輪

多機能グリーンベルト

ディスプレイサーガジェット

スマルティエの風切布

┗聖印（刃神マキシム）

┗アルケミーセット

┗スマルティエの風切布

操りの腕輪

レッサーアームスフィアⅠ

┗ブレードスカート

やるぞやるぞ！！

パートナー募集中です♡

うおお！抵抗失敗時魔法ダメージー４

１Rの間、命中・回避＋２（１８R待機）

１Rの間、命中・回避＋２（１８R待機）

必筋１まで！うおお！

４以上上回って回避成功時にダメージ！

じゆうにつかえるおかね：これから６万ガメル（242960G時点） 8/23
よくわかんなくなりました。あと4万ガメルぐらいじゃないですかね。　

#FFE8A5/#FDD2B9

bot貢献度：１
公式貢献度：4（アレ！・べじたぶる！・Are０００－２７０・べじべじたぶる！・サンドリヨン）
チュートリアル貢献度：１（9capチュートリアル・サンドリヨン）
見学貢献度：１（アレ！・えびだんす��）

使用済み：６



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

リシゥ・S・ダンディライオン　　　

冒険者セット

ランタン

受益者のシンボル

サングラス��

��消耗品

保存食１週間分

英雄の肉

〈占星レシピ／百戦なんとか〉

〈占星レシピ／天数を読む〉

熱狂の酒

アウェイクポーション

ヒーリングポーション＋１x2

デクスタリティポーション

魔晶石3点x7

魔晶石10点

MCC１０点x4

消魔１点

戦徽章

陽光の魔符+1x2

陽光の魔符+2x2

スマルティエ器用の腕輪

スマルティエ筋力の腕輪

スマルティエ敏捷の腕輪

魔香草x2

平準の指輪

人工人体部品／義手

勇者の証（体）

スマルティエの頭に巻く組みひも

女神のヴェール

無敵に変身ベルト

望遠鏡

メッセージルージュ

大悪魔の血晶盤

強力タビット人参

��マテリアルカード

��マテリアルカード緑：Ax6

��マテリアルカード緑：S

銀血の注射器

��マテリアルカード金：A

��マテリアルカード赤：S

��トモダチ（騎獣）

ダウレス＜騎獣契約証＞

ドンダウレス＜騎獣契約証＞

ペガサス＜騎獣契約証＞

ヴァルグ＜騎獣契約証＞

イクシードボード＜騎獣契約スフィア＞

レストアキット①！！

ドッグ

ガードナーシェル

⚔武器防具

ロングソード

　┗アビス強化

貪食の匙

　┣魔法の発動体加工

　┗アビス強化

バックラー（徽章）

　┗アビス強化

ガイアクリーヴァー

　┣アビス強化x2

　┣魔法の武器Ⅱ

　┣イグニダイト加工

　┣魔法の発動体加工

　┗オーダーメイド加工x3

ミラージュパッド

　┗アビス強化

ソフトレザー

��フレーバーアイテム��

彫刻グッズ

日記帳セット

ダンスシューズ

ドルンバ

ぬすまれた！（２cap）

ねぇ！！！！（３cap）

〈彩炉糸の装飾品〉

��贈り物

ひとくちきゃらめるx2

ドリームキャッチャー

光る星砂の小瓶

スマルティエのリストバンド

星巡りのダンスシューズ

煌めく星々と三日月のイヤーカフ

ざらめたっぷりカステラ(一切れ)

小瓶に入った飴

切子グラス①

切子グラス②

ライチのお酒（度数３％）

【天然石を使ったヘアアクセサリー＆白銀の方位磁石】

　【ナイトキャップ＆木の香りのするヘアブラシ】

✨宝物

【エルメルナッツのトゥロン】

ガラスのネックレス

　回せるスロットのキーホルダー

ひまわりのクッキー

ロミトの真っ赤なお守り

冷製抹茶スフレ(甘さ控えめ)

　太陽のアクセサリー

〈金環のマカロン〉

〈スクラッチペーパーセット〉

〈ファレナの導〉

　「足のケアセット」

スニーカーやブーツを彩るスマルティエの靴紐いろいろ

23632

��専用化(喪失中)

HP／聖印（刃神マキシム）

MP／レッサーアームスフィアⅠ

バックラー

ガイアクリーヴァー

��アイテム(喪失中)

天数

ミラージュバッド

盾徽章

野伏のセービングマント

数多の相互フォロー

エルエレナケープ

50

50

50

50

/10

/20

/20

/20

50

30

/10

150

150

150

150

150

150

150

150

150

300

300

300

300

300

150

150

150

150

150

/1

/10

/1

/1

899 5719



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

リシゥ・S・ダンディライオン　　　

23632

百戦(喪失中)

⚔アビス強化の時間ﾀﾞｰｯ(喪失中)

　ロングソード１回目

　貪食の匙１回目

　貪食の匙１回目

バックラー1回目

バックラー1回目

バックラー1回目

バックラー1回目

バックラー1回目

ガイクリ1回目

ガイクリ2回目

/10

/3

？

/1

/20

100

100

100

100

100

50

50

200

100

20

20

899 5719

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

