

キャラクター名  
リシウ・S・ダンディライオン

— プレイヤー名 —————

種族	ソレイユ	種族特徴	輝く肉体、太陽の再生、太陽の子		
生まれ	騎手	性別	女	年齢	15→16
冒險者Lv	13	経歴	55:[経歴表B-4-1]商売を手伝ったことがある 1:[経歴表A-1-1]大恋愛したことがある 64:[経歴表B-5-4]役に立たない得意技がある		
経験点	50				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	11	器用度	6	23		40	6
		敏捷度	9	14		34 + 2	6
体	13	筋力	12	30		55	9
		生命力	6	18		37 + 2	6
心	2	知力	5	2		9	1
		精神力	8	7		17	2

技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	13	エンハンサー	7
ソーサラー	7	アルケミスト	2
コンジャラー	7	ライダー	7
プリースト/刃神マキシム	7	ウォーリーダー	2
マギティック	1	ダークハンター	2
レンジャー	7		

## 戦闘特技

治癒適性	2122p
不屈	2123p
露払い	OP135p
武器習熟A/ウォーハンマー	1-281p
変幻自在	1-282p
マルチアクション	1-292p
命中強化	2-230p
武器習熟S/ウォーハンマー	1-281p
武器の達人	3-212p
	p
	p

### 練技/呪歌/騎芸/賦術

キャットツアイ	パラライズミスト
ガゼルフット	ヒールスプレー
マッスルベアー	慮外なる烈撃！
ビートルスキン	瑕疵への追撃
デーモンフィンガー	
ジャイアントアーム	
ケンタウロスレッグ	
遠隔指示	
探索指令	
チャージ	
高所攻撃	
人馬一体	
トランプル	
姿勢堅持	

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	13	19	19	22
シューター	0			

鎧と盾	必要	ランク 筋力 回避力 防護点		
		1	2	3
鎧	“軟弱な”ミラージュバッド	1	2	3
盾	“正直者”的”盾徽章バックラー	1	2	3
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	フェンサー	合計値	25	4

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	36 m	108 m	2d+ 25	4	80	真語魔法	7	8			
魔物知識/弱点		先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP	操靈魔法	7	8			
2d+	8/×	2d+ 8	2d+ 19	2d+ 14	92	深智魔法	7	8			
						神聖魔法	7	8			
						魔動機術	1	2			

装備品		説明
頭	決死の鉢巻き	やるぞやるぞ！！
耳	数多の相互フォローの耳飾り	パートナー募集中です□
顔	逃さずの眼鏡	
首	スマルティ工の銀鈴	
背中	野伏のセーピングマント	うおお！抵抗失敗時魔法ダメージ4
右手	スマルティ工敏捷の腕輪	
腰	多機能グリーンベルト	
足	ディスプレイサーガジェット	
その他スマルティ工の風切布		1Rの間、命中・回避+2（18R待機）

装備品	説明
「聖印 (刃神マキシム)	
「アルケミーセット	
「スマルティ工の風切布	1Rの間、命中・回避 + 2 (18R待機)
左手 操りの腕輪	
レッサーアームスフィア	必筋 1 まで！うあお！
「ブレードスカート	4 以上上回って回避成功時にダメージ！

—その他メモ—

じゅうにつかえるおかね：これから 6 万ガメル (242960G 時点) 8/23  
よくわからなくなくなりました。あと 4 万ガメルぐらいじゃないですかね。

#EEE8A5/#EDD2B9

#FFE8B3/#FDD2B9

bot貢献度 : 1

公式貢献度: 4 (アレ! · ベジたぶる! · A

### 見学貢献度：

自動失敗  
チェック  
□□□□⑤  
□□□□⑩  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯

キャラクター名 リシウ・S・ダンディライオン プレイヤー名

一般装備品	(消耗チェック)	□□マテリアルカード赤：S	○□□○□□	ぬすまれた！ (2cap)	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	□□トモダチ (騎獣)	○□□○□□	ねえ！！！ (3cap)	○□□○□□
ランタン	○□□○□□	ダウレス<騎獣契約証>	○□□○□□	〈彩炉糸の装飾品〉	○□□○□□
受益者のシンボル	○□□○□□	ドンダウレス<騎獣契約証>	○□□○□□		○□□○□□
サングラス□□	○□□○□□	ペガサス<騎獣契約証>	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□	ヴァルグ<騎獣契約証>	○□□○□□		○□□○□□
□□消耗品	○□□○□□	イクシードボード<騎獣契約スフィア>	○□□○□□	□□贈り物	○□□○□□
保存食1週間分	○□□○□□	レストアキット①！！	○□□○□□	ひとつきゃらめるx2	○□□○□□
英雄の肉	○□□○□□		○□□○□□	ドリームキャッチャー	○□□○□□
〈占星レシピ／百戦なんとか〉	○□□○□□	ドッグ	○□□○□□	光る星砂の小瓶	○□□○□□
〈占星レシピ／天数を読む〉	○□□○□□		○□□○□□	スマルティエのリストバンド	○□□○□□
熱狂の酒	○□□○□□	ガードナーシェル	○□□○□□	星巡りのダンスシューズ	○□□○□□
アウェイクポーション	○□□○□□		○□□○□□	煌めく星々と三日月のイヤーカフ	○□□○□□
ヒーリングポーション+1x2	○□□○□□	□武器防具	○□□○□□	ざらめたっぷりカステラ(一切れ)	○□□○□□
デクスターイティポーション	○□□○□□	ロングソード	○□□○□□	小瓶に入った飴	○□□○□□
魔晶石3点x7	○□□○□□		○□□○□□	切子グラス①	○□□○□□
魔晶石10点	○□□○□□	◀アビス強化	○□□○□□	切子グラス②	○□□○□□
MCC 10点x4	○□□○□□	貪食の匙	○□□○□□	ライチのお酒 (度数 3%)	○□□○□□
消魔1点	○□□○□□	ト魔法の発動体加工	○□□○□□	【天然石を使ったヘアアクセサリー&白銀の方位磁石】	○□□○□□
戦徽章	○□□○□□	◀アビス強化	○□□○□□	【ナイトキャップ&木の香りのするヘアラッシュ】	○□□○□□
陽光の魔符+1x2	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符+2x2	○□□○□□	バックラー (徽章)	○□□○□□		○□□○□□
スマルティエ用の腕輪	○□□○□□	◀アビス強化	○□□○□□	□宝物	○□□○□□
スマルティエ筋力の腕輪	○□□○□□		○□□○□□	【エルメルナツツのトゥロン】	○□□○□□
スマルティエ敏捷の腕輪	○□□○□□	ガイアクリーヴァー	○□□○□□	ガラスのネックレス	○□□○□□
魔香草x2	○□□○□□	トアビス強化x2	○□□○□□	回せるスロットのキーホルダー	○□□○□□
平準の指輪	○□□○□□	ト魔法の武器 II	○□□○□□	ひまわりのクッキー	○□□○□□
人工人体部品／義手	○□□○□□	トイグニダイト加工	○□□○□□	ロミトの真っ赤なお守り	○□□○□□
勇者の証 (体)	○□□○□□	ト魔法の発動体加工	○□□○□□	冷製抹茶スフレ(甘さ控えめ)	○□□○□□
スマルティエの頭に巻く組みひも	○□□○□□	◀オーダーメイド加工x3	○□□○□□	太陽のアクセサリー	○□□○□□
女神のヴェール	○□□○□□		○□□○□□	〈金環のマカロン〉	○□□○□□
無敵に変身ベルト	○□□○□□	ミラージュパッド	○□□○□□	〈スクラッチペーパーセット〉	○□□○□□
	○□□○□□	◀アビス強化	○□□○□□	〈ファレナの導〉	○□□○□□
望遠鏡	○□□○□□		○□□○□□	「足のケアセット」	○□□○□□
メッセージルージュ	○□□○□□	ソフトレザー	○□□○□□	スニーカーやブーツを彩るスマルティエの靴紐いろいろ	○□□○□□
大悪魔の血晶盤	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
強力タビット人参	○□□○□□	□□フレーバーアイテム□□	○□□○□□		○□□○□□
□□マテリアルカード	○□□○□□	彫刻グッズ	○□□○□□		○□□○□□
□□マテリアルカード緑：Ax6	○□□○□□	日記帳セット	○□□○□□		○□□○□□
□□マテリアルカード緑：S	○□□○□□	ダンスシューズ	○□□○□□	所持金	23632
銀血の注射器	○□□○□□	ドルンバ	○□□○□□	預金・借金	G
□□マテリアルカード金：A	○□□○□□				

キャラクター名  
リシウ・S・ダンディライオン

— プレイヤー名 —————